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- Wykonawcy bioracy udzial w postgpowaniu -

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
art. 275 pkt 1 na zadanie pod nazwa: ,Rozbudowa i przebudowa szkoly oraz budowa sali
gimnastycznej na dzialce nr ew. 573 w miejscowosci Stare Lubiejewo”

A. Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 w zw. z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019 r. - Prawo zaméwien publicznych - dalej ,ustawa Pzp’, Zamawiajacy, przekazuje
tre$¢ zapytan dotyczacych tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ), wraz
z udzielonymi odpowiedziami.

Z an z dnia 11.02. r.:

Pytanie 1.

Prosimy o informacje czy w kosztorysach mozna wprowadza¢ zmiany. Istniejq rozbieznosci
miedzy przedmiarem a dokumentacjq np. grubos¢ wetny na scianie H wg przekroju to 20 cm,
w przedmiarach wpisano 15 cm.

Odpowiedz:

Grubos¢ docieplenia na $cianach prosze przyjmowac zgodnie z projektem.

Zgodnie z rozdziatem § 1 ust.u projektu umowy: Przedmiary robét zatqczone do SWZ majq
charakter pomocniczy. Wykonawca zobowigzany jest do doktadnego sprawdzenia ilosci
robét z dokumentacjq projektowq wskazang w ust. 3 pkt 2 oraz STWIOR. Z uwagi na to, ze
umowa na roboty jest umowq ryczattowg w przypadku wystgpienia w trakcie prowadzenia
robét wiekszej ilosci robét w jakiejkolwiek pozycji przedmiarowej nie bedzie mogto byc
uznane za roboty dodatkowe z zgdaniem dodatkowego wynagrodzenia. Ewentualny brak
w przedmiarze robdt, robét koniecznych do wykonania wynikajgcych z dokumentacji
projektowej wskazanej w ust. 3 pkt 2 oraz STWiOR nie zwalnia Wykonawcy od obowiqzku ich
wykonania w cenie umownej.

Pytanie 2.

Prosimy o specyfikacje przepompowni Sciekow.

Odpowiedz:

Zaprojektowano przepompownie Sciekéw, wyposazong w dwie pompy wydajnosci Q = 2 I/,
wysoko$¢ podnoszenia = 3,9 m.s.w.,, moc P1/P2: 2,7/1,9kW. Odcinek ttoczny PE90. Zbiornik
betonowy Srednicy DN1500 z wiazem D400.

Pytanie 3.

W opisie wykonanie podtég nie ma informacji czy pomiedzy klepkq a legarami gérnymi
powinna by¢ wykonana $lepa podtoga lub ptyta OSB. Jesli tak to prosimy o podanie grubosci
oraz materiatu z jakiego ma by¢ wykonana. Prosimy réwniez o udostepnienie przekroju sali
gimnastycznej z warstwami podtogowymi ( plik opisany jako przekréj A-A w rzeczywistosci
jest programem sali gimnastycznej)

Odpowiedz:

Podtoge nalezy wykona¢ zgodnie z opisem w dokumentacji. W zatqczeniu plik o nazwie ,Rys.
nr A-6 — Przekréj A-A’, na ktérym znajdujq sie warstwy podtogi sportowej.

Stronalz3



Pytanie 4.

Prosimy o informacje czy tawki majq by¢ z oparciem, czy bez, jakiej dtugosci.
Odpowiedz:

W zakresie zaméwienia nie ma tawek.

Zest raii z dnia 14,02.2022 r.:

Pytanie 5.

W opisie technicznym znajduje sie¢ informacja o wyposazeniu budynku w sprzet gasniczy
i opracowanie instrukcji bezpieczeristwa pozarowego. Prosimy o potwierdzenie czy w/w
nalezy ujqc wycenie.

Odpowiedz:

Tak. Nalezy wyceni¢ wyposazenie budynku w sprzet gasniczy iopracowanie instrukcji
bezpieczeristwa pozarowego.

Pytanie 6.

Czy budynek nalezy wyposazy¢ w schodotaz ggsiennicowy?
Odpowiedz:

Tak, nalezy wyposazy¢ budynek w schodotaz ggsiennicowy.

Pytanie 7.

Jakg grubos¢ ma miec blacha na rqbek oraz blacha ptaska?
Odpowiedz:

Blacha na rgbek stojqcy i blacha ptaska majq mie¢ grubosé 0,7 mm.

Pytanie 8.

Czy w wycenie nalezy uwzglednic odbojnice Scienne , o ktérych mowa w opisie technicznym
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 9.

Jakie jest cisnienie na przytgczu wodociggowym? W przedmiarze nie ma pozycji o0 montazu
zestawu hydroforowego, natomiast strona 26 opisu poddaje pod wqtpliwos¢ czy nie nalezy
tak owego zestawu zamontowac?

Odpowiedz:

Istniejgca sie¢ wodociggowa znajdujqca sie w pasie drogi gminnej - ul. Szkolnej, dz. nr geod.
546 w miejscowosci Stare Lubiejewo, gm. Ostréw Mazowiecka posiada wydajnos$¢
min. 10 dm3/s z hydrantu zewnetrznego dla potrzeb w/w planowanej inwestycji. Wobec
powyzZszego zestaw hydroforowy nie jest wymagany.

Pytanie 10.

Jaki system ma by¢ zastosowany do wody uzytkowej, opis rozgranicza wode zimngq rury PP,
wode cieptq i cyrkulacje rury pex, przedmiar niestety nie.

Odpowiedz:

Do wody zimnej zastosowac rury pp, do wody cieptej i cyrkulacji zastosowa¢ rury z wktadkq
stabilizowang.

Pytanie 11.

W ktérym miejscu ma by¢ zastosowana kurtyna elektryczna?
Odpowiedz: -

Nad drzwiami D1a - w projektowanym wejsciu gtéwnym do budynku.
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B. Jednocze$nie Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP
zmienia tre$¢ SWZ w nastepujacy sposob:

Zamawiajacy precyzuje, Zze w opisie technicznym branzy sanitarnej (dziat Kottownia,
str. 14) podane s3 dwa Kkotly gazowe o mocy 65kW kazdy. W przedmiarze branzy
sanitarnej w poz. 132 d.5 jednostka miary jest 1 kpl. W tym przypadku 1 kpl oznacza
dwa kotly gazowe.

C. Zamawiajacy informuje, Ze powyisze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢
integralng czeéciag specyfikacji warunkéw zaméwienia i beda wiazace przy
sktadaniu ofert.

D. Powyisze wyjasnienia oraz zmiany obliguja Zamawiajacego do przediuZzenia
terminu skladania ofert, tym samym ulegaja zmianie zapisy dotyczace terminow,
okreslone w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmiana jest:

Termin sktadania ofert: 21.02.2022 r. godz. 10:00

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin sktadania ofert: 24.02.2022 r. godz. 10:00

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmiana jest:

Termin otwarcia ofert: 21.02.2022 r. godz. 10:30

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: 24.02.2022 r. godz. 10:30

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmiana jest:

Wykonawca jest zwigzany oferta do dnia 22.03.2022 r.

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 25.03.2022 r.

E. Powyizsza zmiana tresci SWZ powoduje zmiane tresci ogloszenia o zamowieniu
nr 2022 /BZP 00047544 /01 z dnia 04.02.2022 r. w sekcji VIIL
Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia o zamdwieniu zostato opublikowane w dniu 16.02.2022 .
w BZP.

F. Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, iz pozostata tres¢ SWZ pozostaje bez zmian.
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